
Estâdo do Ccrrá
COVIIINO NIUNICIPAI- DE SÃO ]JI:NLDITO

SI'CRTiTARIA D[ INI'RAISTRUTt]RA I I\'IEIO À}IT}IENTI
$io Eelleo lc

ATA DA sEssÃo PUBLICA DE RECEpÇÃo Dos trNVELopEs Dos DocuMENTos DE
HABILITAÇÃo E DE pRoposrAs DE pREços

»a r,lcrraçÁo UoDALIDADE ToMADA DE pREÇos N". 2022.02.0t.01.

pRocEsso LICITATóRIo N" 2022.02.0 1.0 I

OBJETO: ContÍâtâçâo dos Serviços Técnicos Especializados eln EngeDhâria Civil, para a Execução da Obra de
Reforma do Prédio da Prefeitura Municipal de São Benedito-CE, confoflne Prcjeto Básico

.^Aos 22 de Fevereiro de 2022, às 09:00:00 h., reuriu-se a Comissão de Licitaçõcs da(o) da Prefeitura Mulicipal de
lÃO BENEDITO/CE, estando presentes os membros: RONALDO LOBO DAMASCÉNO - Prcsidente, CARLOS

EDUARDO DAMASCENO MELO - Membro, GRACIANE SOUSA BEZERRA - Membro, para proceder a abertura
refeÍeDte ao processo licitatório ró 2A22.02.01.01, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, que ten1 como objeto â

Co[tratação dos Serviços Técnicos Especializados em Engenharia Civil, para a Ex€cução da Obra de Reforma do
Prédio da Prefeitüra Municipâl de São BeDedito-CE, conforme Projeto Básico. O Presidente dâ Comissão de Licitação
informou que será concedido o prazo de 15 (quinze) minutos parâ a chegada de interessados Do certame. 'lranscorrido

o pÍazo foi constâlado que todos os envelopes contendo os documentos de habilitação e propostas de pregos fomDr
protocolados junto a comissâo e que nenhuma licitante apresentou representante para a sessâo, os qlais foranr
decldrado5 ausentcs. confolrne Iislagern abaixo:
E J CONSTRUTCM ErRii,i.... -.... 11 . 0 4 9 . 18 9 / 0 0 0 1- 2 3
F.EPRESENTÂNTE ÀUSENTE C. P. E. n"
PRIME CONSTRUCOES E LOCACAO EIRELI..... 19.961 .'158/AAA1-27
REPRESENTANTE ÀUSENTE C. P. F. nÔ
sERTÃo CoNSTRUÇÕES sERVrÇos E LocAqÕES ITDA. ....... 2:t.1"81.254/0a01-23
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. E. NO

RÀMILoS CoNSTRUÇÕES EIRELI - ME....... O 9 . O 6 O . 5 61 / O O (] 1- 5 O

REPRESENTANTE AUSENTE C. P. F. n'
NORTH EMPREEND1MENTOS E SERVIÇOS ErRELr...-.. ..... 35.131.683/0001-09
REPRESENTÀNTE AUSENTE C. P.I. n"

z 1L §ERVIÇOS EIREr-r... ....-..- 31 .452.665l0001-4rt
.iPRESENTÀNTE AUSENTE C. P. F. n"

Gt coNsrRUCoEs E SERVÍÇOS ErRELr..... ....70.512.649/AAAT-99
iTEPRESENTÀNTE AUSENTE C. P. F. nÔ

V6 CONSTRUTOF.q E ASSESSOIllÀ
REPRESENTANTE AUSENTE
H. N4. DT VASCONCFT,OS
REPRESENTÀNTE ÀUSENTE

TECNTCA EIRELI. . . . 26-149.541/AAOç88
C. P. E. n'

SERVTCOS ErRELr. . 22.156.360/0001-10
C. P. F. no

Iniciou-se cntAo a abertura dos eDvelopes de'!io 0l" corrtendo os docurneDtos de hâbililâçâo, o Prcsidenlc rubricou
todos os documentos âpresentados c pcdiu quc a comissão fizesse o mesmo, em seguidâ inforrnou que â sessào scrá

suspensa para análise rninuciosa de toda a docunlentâção e que o resultado será publicado nos diários oficiâis conr

intuito de oíeítar prazo recursal confoflne estabelece o art., 109 da Lei n" 8.666/93 consigDa que os envelopes de'ir'
02" propostas de preços ficarão sob a guâÍda da Comissão. O Presiderte da Comissão de Licitação facullou â palavra

aos membros presentes, dela Denhum fez uso, quando perguntados, Nada mais hâvendo a seÍ 1râÍâdo, o Presidcnte

suspendeü os trâbâlhos para lavratura da ATA, que lida e estando Iodos de acordo, vai assi$âdo pelo Presidenle c

nrembros da Comissão.

Rt A TAULO NIAIIQUlls,3?3. (iEN rRO $t



Estâdo do Ccará
GOVERNO MUNICIPÀI- DE SÀO BENtrDITO

SECRETARIA DE INFRÀESTRUTURA E MEIO AMI]IENTO' 
Sâo §enellc

rUNÇÀo

coMrssÁo DE LlcrrAÇÃo

NQME

RONÃLDQ LOBO DAMASCENO

CÀRLOS EDUARDO DÀMASCENO ME]-O

GBÀCIANE SOUSA BEZERRA

PARTICIPANTE (S) DO CERTAMIi

. J CONSTRU'IORA EIRE]-I

PRIME CONSTRUCOES E LOCÀCÀO EIRELI

sLpTÁo cot\s'rBr.ÇÕEs sLpvtÇos E focAÇoLs -TDA

RAMrLos coNsrRUÇÕEs ErREr,r - ME

NORTH EMPREdNDIMENTOS E SERVIÇOS EIRI]I,I

!lE!.t SEP.VIÇOS EIRELI

C7 CONSTRUCOES X SERVIÇOS E]REI,I

VG COIiSTRUTORÀ E ÀSSESSORIÀ TECN]CA EIRE!I

H. M. DE VASCONCEIOS SERVICOS EIRELI

ÀSS INATI]RA

*CBS.: Alé c, lé...rino da sessão não foi consialada a prêsênÇâo dê r.epr.êsêntanles..

Rt \ t,,\t t.o lt,\t{Qt:Is,J7$, ( r]l rko


